
 

                                                                       1 

 

Jak porozumět imigraci z islámských zemí a současnému vývoji v Evropě 
 
Úvod  

V této studii nejde o židovství jako takové, ale o změnu identity v chazarském chanátu 

v 8. století tak, jak se projevila migrací na západ do Evropy ve století 9. a 10. Tato změna identity 

měla za následek to, co se pak ze strany Aškenázů, Chazarů, dělo v kontaktu s křesťanskou 

Evropou v 11. a 12. století, proč musel IV. Lateránský koncil v 13. století vzít pod ochranu majetky 

a obživu křesťanů, když křesťanská etika byla chazarské mentalitě cizí. Následky, jak se tato 

chazarská mentalita skrytá pod změnu identity v aškenázský, v podstatě východní chazarský, 

chasidský judaismus včetně svého vlastního jazyka jidiš, projevovala dále od 18. století 

organizovanými společenskými zvraty a experimenty v ovládání nežidovských národů až po dnešní 

ovládnutí historického biblického území, řízenou zbraní migrace islámu do  Evropy a snahu  

o globální, z židovského biblického vyvolení chazary přivlastněné, "ředitelství zeměkoule!.  

    Tomu stojí v cestě novozákonní Syn člověka - a zjevení nároku: "dokud nebude Jemu vše 

dáno za podnož jeho nohou".(Lk 20.43; Sk 7.49; list Židům 1.13 a 10.13)  

    Toto je základní světový konflikt: zda chazarská globalizace ve stylu hlavního nepřítele 

Syna člověka, kterým je duch zla, satan, antikrist - šelma podle Zjevení sv. Jana, charakterizovaná 

zejména v kapitole 13 - "Dravé šelmy vládnou zemi", nebo prvotní Bohem stvořená lidská 

přirozenost zjevená a obnovená v Synu člověka Ježíši Kristu, pokažená prvotním hříchem Adama  

a Evy s rozcestím Abela a Kaina. 

   V tomto smyslu se chazarské přivlastnění biblického vyvolení jeví spíše jako prokletí podle 

Zjevení, kapitoly 14.  

 

  

1. část Dva náhledy na islámskou imigraci 
První je příhoda, která se vypráví, možná v podobných verzích, o P. Jiřím Reinsbergovi. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Msgre. ThLic. Jiří Reinsberg (30. března 1918 Brno – 6. ledna 2004 Praha),  

katolický kněz, který přes půl století působil v pražském chrámu Matky Boží před Týnem  

a v kostele svatého Havla. 

 Vypráví se příhoda, asi z nějakého eucharistického průvodu Prahou, kdy někdo 

z přihlížejícího davu vykřikl: „Černoprdelníci!“ 

 Páter Reinsberg se k němu přitočil se slovy: „Kdybychom tady nebyli my katolíci, tak jsou 

tady teď Turci, a ty bys byl v té prdeli.“ 

 

Druhý je názor byl vyslovený rabínem Baruchem Efrati zřejmě při nějaké přednášce a diskusi  

se studenty orientálních studií. 



 

                                                                       2 

Výňatek byl publikován v Kobi Nahshoni  Published: 11.11.12, 13:52 / Israel Jewish Scene  

Odkaz na originál lze nalézt na adrese:  ynetnews.com/articles/0,7340,L-4299673,00.html 

 

Rabín Baruch Efrati je hlavou jeshiva college, koleje ortodoxního židovského semináře, a je 

rabínem obce Efratu v části Izraele nazývané West Bank. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rabín Baruch Efrati věří, že Židé by se měli „radovat z toho, že Evropa platí za to, co udělala, 

když nám po stovky let upírala naši identitu.“ A chválí islám pro skromnost a úctu k Bohu. 

 „S pomocí boží pohané přijmou zdravější život ve skromnosti a ne v pokryteckém křesťanství, které 

se tváří jako čisté, ale v zásadně je špinavé”, vysvětlil. 
 

Na dotaz studenta: „Jak můžeme bojovat proti islamizaci Evropy a vrátit ji do rukou křesťanů “ 

rabín Efrati odpověděl, že islámská Evropa je lepší, než křesťanská Evropa, z etických  

a teologických důvodů – jako trest na křesťany za pronásledování Židů a dále proto, že křesťanství, 

na rozdíl od islámu, je považováno za pouhé „modlářství. 
 

„Židé by se měli radovat, že křesťanská Evropa ztrácí svou identitu jako trest za to, co nám 

prováděla stovky let, když jsme byli nuceni žít v exilu“, vysvětlil rabín. Jako etický důvod pro 

upřednostňování muslimů citoval šokující díla předních rabínů z 11. až 15. století o pogromech  

a masových vraždách, páchaných křesťany na Židech. 
 

„Nikdy neodpustíme evropským křesťanům vraždy milionů našich dětí, žen a starých lidí … Nejen  

v nedávném holocaustu, ale v po celé generace trvajícím procesu, který ukazuje všechny podoby 

pokryteckého křesťanství. „A teď Evropa ztrácí svou identitu ve prospěch jiných lidí a jiného 

náboženství, a to nezanechá nic z nečistoty křesťanství“.  Podle rabína Efrati je islám relativně 

upřímné náboženství, zatímco křesťanství má tendenci „zničit normální život jak to předvádí  

na jedné straně radikálním mnišstvím a na druhé straně západní nemorálností“ 
 

Rabín dodal, že „islám uctívá svého proroka a vychovává lidi ke stabilnímu životu v manželství,  

ke skromnosti a k pokoře k Bohu“. Dále uvedl, že „i když je náš region ve válce s Araby přes zemi 

Izrael, islámská kultura je Židům mnohem bližší, než křesťanství“. A doplnil, že Židé se musí jen 

modlit, aby islamizace Evropy nepoškodila lid Izraele. 
 

  Článek vyšel už v roce 2012 a nyní, kdy uprchlická vlna graduje, Izrael odmítá uprchlíky přijímat 

(Izrael se schová za vysoký plot). Ke cti je nutno říct, že v izraelské vládě se ozývají hlasy k přijetí běženců, 

premiér Netanjahu však je zásadně proti. Neděje se tak nakonec v souladu s tím, o čem hovořil rabín v roce 

2012? Izrael přece má s Evropou dobré vztahy, tak proč jí nenabídne pomoc? A proč si jeden národ smí 

napříč tisíciletími udržovat čistotu svého náboženství, zatímco jiná dvě se mají smísit? A při vší úctě  

ke všemu, čím židovský národ v historii prošel (a co mu způsobili Chazaři, vydávající se za Židy a co mu 

působí sionisté), je správné se radovat, že islamizace Evropy je dobrá tím, že na ni doplatí křesťané?  

(Říká jeden komentář k článku.) 

Odkaz na originál článku můžete nalézt zde:  

www.ynetnews.com/articles/0,7340,L-4299673,00.html 

 

http://www.ynetnews.com/articles/0,7340,l-4299673,00.html


 

                                                                       3 

 Zlatá slova P. Jiřího Reinsberga. Měla by se tesat lidem v Evropě do makovic. 

 

 Škoda, že si to EU pátá kolona neuvědomuje a leze do oprátky nebo pod nůž. Myslí si, že se 

jí to vyhne, když se i uznávaný rabín obává, aby islamizace Evropy nepoškodila lid Izraele? 

 

2. část Moje osobní zkušenost s židovstvím a otázkou Proč? 

  Hierarchie a separace. 
Kromě toho, že jsem se biblistikou začal zabývat v roce 1980 pod zkušeným vedením, rád si 

čtu např. i Příběhy rabi Nachmana nebo Pesachovou Hagadu rabi Sidona, a co mi čas dovolí, věnuji 

se hebrejštině. Mám tak vedle sebe texty v češtině (čechit) a v hebrejštině (ivrit), i stutgartskou 

Bibli v ivrit. Prodírám se již asi desátý rok Luachem – Židovským kalendářem, nyní pro rok 

2015/2016 v židovském letopočtu rokem 5776 a sleduji mnohotvárnost toho, co je spojováno 

s židovstvím v historické podobě biblické a v dějinných projevech až do současnosti. 

Přečetl jsem později jedním dechem Dějiny Židů v Čechách a na Moravě (3), to střídání 

konjunktury a pogromů, nyní včetně holocaustu. Zamýšlel jsem se nad tím: Proč? Proč je často 

mimo židovství slovo Žid chápáno jako hanlivé označení? 

 

Kdysi jsem se zúčastnil náhodně vzpomínkového večera na Pražské židovské obci u 

příležitosti výročí tzv. „Křišťálové noci”, byli tam i Romové, kterých se tehdejší události také 

týkaly. Mohl bych jmenovat, kdo tam byl. Centrem diskuse toho večera byl kříž s hebrejským 

nápisem na Karlově mostě v Praze, při procházce směrem na Malou Stranu vpravo. Diskutovalo se 

o tom, jak byli pražští Židé donuceni na kříži doplnit hebrejský nápis za údajné rouhání, a že by se 

měl odstranit. K starému kříži doplněný nápis: „Svatý, Svatý, Svatý Hospodin zástupů.” (Izaiáš 6.3 

a Zjevení Janovo 4.8), který má vyjadřovat Ježíšovo božství, je židy chápán jako potupa. Pro Židy 

nevyslovitelný tetragram Božího jména, užitý v textu na kříži, je nahrazovaný v mluvě i textech 

několika způsoby, nejčastěji Adonaj – Hospodin, Elohim – Bůh.   

Z toho večera jsem si, jako křesťan a katolík, odnesl velmi neblahý pocit, že tady je nějaké 

stále živené staré protivenství chápané jako křivda, s kterou se Židé nevyrovnali nebo nechtějí 

vyrovnat, a my Češi se o ni vůbec nezajímáme. Když diskuse ustávala, představil jsem se a řekl, že 

jako mladý člověk (tenkrát před 25ti roky) a katolík nic takového, jak tam slyším, vůči nim Židům i 

Romům, nepociťuji. Ještě chvíli jsem setrval, ale pak jsem tiše odešel. Jak jsem se později sám 

zamýšlel nad dilematem - zanechat či odstranit, klonil jsem se spíše k tomu - zanechat, a mělo by se 

o něm učit ve školách. Dospěl jsem k poznání, že je to pomník jedné z nejhorších lidských 

vlastností - nenávisti - pomník stále živené nenávisti. Od roku 2000 je vpravo na zábradlí deska s 

vysvětlujícím textem pro kolemjdoucí. Ježíšem předpokládané protivenství je popsáno v kapitole 

10. Matoušova evangelia, jak se říká „bez obalu“. 

 Vzpomněl jsem si, že jsem něco obdobného, co by mohlo být odpovědí na ono Proč?, pocítil 

kdysi, když jsem s dcerou byl pozván na oslavu narozenin její spolužačky Esterky. Byli pozorní 

hostitelé, stůl uprostřed místnosti byl tak velký, že by se k  němu vešli další čtyři lidé. Měli jsme 

připravený malý stolek u zdi pro dva. Proč mi to utkvělo v paměti?  

 

 Hierarchie  

Tyto zkušenosti mne nutí rozlišovat určité skupiny a zároveň vnímat jejich způsoby 

aktivizace sounáležitosti. 

a) Většina (mlčící?), která praktikuje židovství (judaismus) podle židovského kalendáře  

v různé intenzitě a i rodově se hlásí k židovství, nebo tvrdí, že nevěří. 

b) Rabínská špička dávající židovství výkladový základ, duchovní a organizační vedení. 

c) Sionistická skupina, která usilovala a usiluje o reálné státní a národní uspořádání na  

historickém území biblického Izraele. 

d) Sionistická skupina radikální v centru židovství, která bez kompromisů a bez ohledu 

na oběti (i vlastní ve skupině a) ) baží a směřuje k světovládě. Kdo na to poukáže, dostane 

ihned nálepku antisemitismu, xenofobie apod. 

 



 

                                                                       4 

 Ty poslední tři skupiny přímo vybízejí k rozlišování a zamyšlení nad pojmy židovství, 

(biblické a historické), judaismus, semitismus a antisemitismus, sionismus a nad souvislostmi 

s řízenou imigrací v duchovním zázemí prozrazeném rabínem Baruchem Efrati. 

 Zařadit Barucha Efrati podle jeho vyjádření shora do jedné ze skupin b), c)  a d) se zdá být 

obtížné. Rozhodně to není mlčící většina. Je tady výrazná skupina v b), která dává duchovní základ 

sionismu c), a vyvstává otázka, kdo vytvořil antisemitismus a proč, a kdo je tady vlastně dnes 

semita? Proč antisemitismus a ne třeba antijudaismus, antisionismus?  

 

 Separace 
 Pokud někdo kritizuje nebo projeví nesouhlasný názor na některé níže uvedené projevy 

sionismu a judaismu vůči ostatním lidem - nežidům, pak to zcela logicky není kvůli etnickému 

původu – semitskému původu. Bůh stvořil člověka v původní lidské přirozenosti bez ohledu na 

etnický původ. Kdo jakýmkoliv způsobem překračuje tuto hranici, ať viditelně či skrytě, 

dopouští se hříchu. (Příkladem diskriminační etnokracie v Izraeli.) 

K tomu je nutné do všech důsledků pochopit jeden z hlavních základních kamenů  

a protivenství židovství: 

způsob separace - My, Židé a ti druzí (ostatní) Gojové, kdo to zneužil a zneužívá,  

a pochopit z toho vyplývající způsoby změny identity – včetně přistoupení k židovství, pochopit 

historická fakta způsobu života mezi Goji v tzv. diaspoře se skrývanou separací a pěstovanou 

sounáležitostí, a pochopit, jak s tímto základním kamenem a protivenstvím zahýbal Ježíš  

a apoštolové. To je ten nárožní, úhelný kámen. 

 Separace - rodinná, rodová, společenská, ekonomická, kulturní, územní a obranná -         

vcucává jednotlivce v okamžicích projevu sounáležitosti. To se výrazněji projevuje např. ve vztahu 

k vstupu do armády. 

 Antisemitismus vznikl jako obranný prvek separace, a separace je společným jmenovatelem, 

příčinou nesouhlasu nežidovských lidí se zotročujícími projevy sionismu. Tak jaký antisemitismus? 

 Obdobný způsob separace mají islámisté, což se ve svých radikálních projevech Talibanu a 

teroru prezentovaného jako islámský stát jeví jako zamrzlá puberta středověku se všemi znaky 

barbarství. 

 Islamismus, jako politický systém nadvlády, se nezastaví před hranicí fyzické likvidace 

neislámských národů a jednotlivců odmítajících hororové formy nadvlády prezentované jako 

divadelní představení vyvolávání strachu. 
 

Sionismus produkuje, obdobně jako islamismus, geopolitické ovládnutí Gójů, ale zvrácenost 

svých sociálně-inženýrských postupů se snaží skrývat za zdánlivě se sionismem nesouvisející a 

obecně prospěšné pojmy a struktury – metodou vyvolání obecného souhlasu s vlastním zotročením, 

a najímá k tomu tzv. pátou kolonu. K odhalování zvrácenosti této metody je třeba v událostech 

šokujících veřejnost a ve vyvolávání konfliktů formujících veřejné mínění zaměnit příčinu a 

následek, kdy následná opatření jsou podstatnou příčinou šokující události. Tato záměna je 

zakrývána chaosem uměle vyvolaným onou šokující událostí.        

                                                                                                                                                                         

Příklady: 

1) 11. září 2001 musely zemřít tisíce lidí pro nastolení doktríny boje proti terorismu a 

likvidace stability v zemích Středního východu a severní Afriky (Kuvajt, Irák, Egypt, Libye, Sýrie 

atd.) včetně fyzické likvidace jejich politických vůdců. 

2) Cestující malajského letadla střeleného nad rozvrácenou Ukrajinou museli zemřít pro 

nastolení doktríny sankcí proti Rusku. 

3) Vytváření obrazu nepřítele v Rusku, vyvolávání nenávisti sdělovacími prostředky a 

organizovanou migrací vyvolání konfliktů neslučitelných životních stylů pro nastolení doktríny 

likvidace občanských svobod a nastolení globální totality nového otrokářského řádu legiemi NATO 

rychlého nasazení pro likvidaci odporu domobrany porobených národů. 

4) Jaké další provokace lidských obětí, nejlépe starců, žen a dětí nám chystají? 

 



 

                                                                       5 

V Protokolu č. 123 siónských mudrců se praví: 

PSM 13: „Abychom jim zabránili v jasném domýšlení se něčeho až do konce, svedeme jejich 

pozornost na zábavy, hry, vášně … na závodění v umění a sportu všeho druhu …. Tyto zájmy odvrátí 

jejich ducha úplně od otázek, o nichž bychom s nimi museli diskutovat. … ukážeme jim nové 

myšlenkové směry, ovšem pomocí osob, jejichž spojení s námi ani nepoznají. ……… Pokrok je lživá 

idea, sloužící k zatemnění pravdy, aby tuto nikdo nepoznal, vyjímaje nás - božích vyvolenců  

i ochránců této pravdy. 

Proto nemilosrdně popravíme všechny, kdož uvítají naše vystoupení na trůn se zbraní  

v ruce. 

 

3. část Organizovaná imigrace, součást scénáře Protokolů sionských mudrců (PSM) 

 
 Pokud se v dalším budu odkazovat na text Protokolů sionských mudrců, dále PSM (2), 

nejsou pro mne podstatné diskuse o jejich pravosti či falzifikátu. Takové diskuse mají vždy vyvolat 

pochybnosti. To je tzv. Hadův postup (Gn 3, 1-7) zpochybnit Boží pravdu. Pro PSM není podstatná 

pravost, ale pravdivost, ať už to psal kdokoliv. Připomínám, že pravda je shoda tvrzení se 

skutečností, proto na jejich trefné formulace odkazuji, a také odkazuji čtenáře na vlastní úsudek, jak 

je to se shodou tvrzení se skutečností, kterou zde a nyní prožíváme. 

 V PSM, v závěru protokolu č. 2 se praví: „Vítězství našeho systému, jehož mechanické části 

možno různě řídit, hledíce k temperamentu národů s nimiž se setkáváme, musí zvítězit, jestliže bude 

prakticky použit a založen na výsledcích minulosti ve spojení s přítomností. ……Gójové .. žijí 

nadějemi na nové požitkářství. Ať hrají hlavní roli u nich námi vsugerované zákony vědeckých 

teorií, k nimž my stále prostřednictvím našeho tisku vštěpujeme slepou důvěru. ……Pozorujte 

úspěchy Darwinismu, Marxismu a Nietzsche-ovské filosofie.” 

 Tyto tzv. úspěchy jsou podstatou likvidace jiných náboženství ovládajících myšlení  

a chování národů, podstatou návnad bolševicko-komunistických, sociálně demokratických  

a liberálních světovládných experimentů, podstatou nadčlověka a nadnároda s implantací ateismu. 

 Vzpomeňte na hesla typu: Všechna moc patří lidu! - ať v bolševické či demokratické 

interpretaci volebních systémů. V PSM č. 2 se praví: „ Jakmile lid bere do svých rukou svobodu, 

tato rychle ztrácí se v anarchii, která ve skutečnosti jest vlastně nejvyšším stupněm barbarství.   

Pohleďte na lihovinou omámené, dobytku podobné Góje, získavší spolu se svobodou právo na 

bezměrné používání lihovin! (obdobně distribuce tabáku a drog) Nemůžeme dovolit svému lidu, aby 

k tomu dospěl. Národové Gójů, jsou omámeny lihovými nápoji a jejich mládež zhloupla 

klasicismem a časnou znemravnělostí, ku které ji vedou naši agenti - hlavně v zábavních 

podnicích. K těm posledním přičítám tak zvané dámy polosvěta, jakožto nohsledy rozvratu  

a rozkoše. … Naše heslo je síla a licoměrnost. .. Násilí musí být principem, licoměrnost s chytrost 

pravidlem pro vládu. .. V politice je nutno dovést brát cizí vlastnictví bez váhání, chceme-li se 

domoci vlády. …. Naše říše jde cestou mírného ovládnutí, má právo nahradit hrůzy války méně 

viditelnými, však cíle dosahujícími vraždami, kterými nutno podporovat teror, připravující slepou 

poslušnost.” (11.září.2001)  … i doktrínou přísnosti zvítězíme a podmaníme všechny vlády naší 

„Světovládě.”  To je hodnocení cíle liberalismu.  

Všimněme si, jak rabi Baruch Efrati podsouvá křesťanům demoralizující činnost 

vlastních agentů liberalismu, když tvrdí: zatímco křesťanství má tendenci „zničit normální život 

jak to předvádí na jedné straně radikálním mnišstvím a na druhé straně západní nemorálností“ 

Mnišství Dálného východu přijde na řadu kdy?  

 (PSM) „Nejasný pojem svobody umožnil nám přesvědčit masy, že vláda jest pouze 

obchodvedoucím pro vlastního pána země národa a že tento obchodvedoucí může být vyměněn jako 

pár rukavic. Častá změna lidových zástupců dává nám tyto k dispozici a učinila z nich zrůdy pro 

naše účely.” 

Kdo je majitelem obchodu, na to si může čtenář odpovědět sám. 

 

 



 

                                                                       6 

4. část Evropská unie, státní převraty a lokální a globální totalita 
 Tím jsme se dostali k řízené imigraci a islamizaci Evropy, jako prostředku světovlády,  

a k podstatě molocha tzv. Evropské unie, do které se převtělil - změnil svoji identitu - dřívější 

odumřelý ovládací moloch, bolševicko-komunistická internacionála. Nejprve pokus na východních 

národech, s nadějí Hitlerova pochodu na Východ, a pak postupně celá Evropa prostřednictvím 

úplatných politiků. Úplatek není jen finanční, ale i politická a mocenská pozice. Někteří jsou úplatní 

a někteří součástí systému světovlády. 

 Dále PSM praví: „A nakonec – není-li lhostejno světu, kdo bude jeho vládcem - hlava 

katolíků, anebo náš despot siónské krve? Nám však, jakožto vyvolenému národu, to nikterak 

lhostejno není. Státy nemohou dnes uzavříti sebemenší dohody, abychom tajně nebyli na ní 

zúčastněni. … Z toho důvodu zorganizujeme reklamní zařízení, jež bude rozvinovat pokrok  

s nápadnou oddaností.”  tzv. politická korektnost. 

 Autor PSM dále rozvádí: „Vysadili jsme u všech jejich osobní i národní zájmy, náboženské  

i rasové nenávisti námi vypěstované. … intrikami zapleteme všechny nitky protáhnuté do všech 

státních kabinetů, politikou, hospodářskými smlouvami, aneb dluhopisy … ještě nás přijmou co 

dobrodince a spasitele lidstva.”  

 PSM 13: „Abychom jim zabránili v jasném domýšlení se něčeho až do konce, svedeme jejich 

pozornost na zábavy, hry, vášně … na závodění v umění a sportu všeho druhu …. Tyto zájmy odvrátí 

jejich ducha úplně od otázek, o nichž bychom s nimi museli diskutovat. … ukážeme jim nové 

myšlenkové směry, ovšem pomocí osob, jejichž spojení s námi ani nepoznají. ……… Pokrok je lživá 

idea, sloužící k zatemnění pravdy, aby tuto nikdo nepoznal, vyjímaje nás - božích vyvolenců  

i ochránců této pravdy. 

 Proto nemilosrdně popravíme všechny, kdož uvítají naše vystoupení na trůn se zbraní  

v ruce.   
Poznámka překladatele PSM z roku 1926: (Čtenáři, pohleď na Rusko a miliony popravených a 

popravovaných nejlepších lidí do dnešního dne a zamysli se.) 

  

PSM 9: Mládež Gójů ohloupili, omezili a znemravnili jsme vštípením teorií a principů, jež 

pro sebe považujeme zřejmě za falešné.” …  

PSM 10: Až provedeme svůj státní převrat, řekneme lidu: Vše šlo velice špatně, všichni 

trpěli. Odstraníme vaše utrpení, nacionalismus, zemské hranice, rozdílnou měnu … Tím, že jsme 

každému našeptali domněnku osobní důležitosti, zničíme vliv rodinného života a jeho 

vychovatelský význam mezi Goji …. Odstraníme možnost popularizace individuálního rozumu, 

kterému dav námi vedený nedovolí vyjádřit se……. neboť mu platíme za pozornost  

a poslušnost…… vytvoříme takovou slepou moc, která nikdy nebude sto, pohybovat se mimo vůli 

našich agentů, naznačených na místa jejich vůdců. …….. ve všech zemích kalit poměr mezi 

lidem a vládou, abychom unavili všechny zklamáním, nepřátelstvím, nenávistí a zápasy, ba i 

mučednictvím, hladem, bídou a naočkováním nemocí, aby Gójové neviděli jiného východiska, 

nežli obrátit se k naší peněžní a politické moci. 

Jak dnes jedná OSN, WHO a další tzv. světové organizace? 

 

 

5. část  Antisemitismus a antikřesťanismus, hegemonie sionismu, Chazaři 
 Budeme nad našimi protivníky vítězit jistě, protože u nich nebude tiskových orgánů,  

ve kterých by se mohli vyjádřit úplně…….” 

 Filosofové naši budou kritizovat všechny nedostatky náboženství Gójů, ale nikdo nebude 

kritizovat náboženství naše z jeho pravého hlediska, protože jej nikdo do základu nepozná - mimo 

nás, kteří nikdy nesmíme toto tajemství prozradit.” 

 Proto ta neovladatelná nenávist ke křesťanství, protože Ježíš, pravý Žid, na rozdíl od 

chazarských Aškenázů, a pravý Boží Syn, toto tajemství zjevil a novou smlouvu Boha se svými 

Božími dětmi zpečetil neodvolatelně smrtí na kříži. Proto vláda Krista Krále s jeho Božími dětmi 

je nepřítelem číslo „1” pro mafii jejíž rozpoznávací znaky, atributy jsou geniálně souhrnně 

odhaleny autorem právě v Protokolech sionských mudrců, pro mafii, která bažením po světovládě 



 

                                                                       7 

se neštítí spojit s různými formami zla včetně rozvoje satanismu a vytváří si obranné mechanismy 

proti kritikům v podobě tvrzeného semitismu a antisemitismu. 

 Aktivisté satanismu se k němu přihlašují různými gesty prstů ruky. Tato gesta se v poslední 

době objevují stále častěji veřejně i nenápadně ve sdělovacích prostředcích, při veřejných 

vystoupeních i na plakátech. Záměna satanistického gesta tvrzením, že se jedná o gesto lásky, je 

jednou z mnoha satanských lží sloužících k oklamání důvěřivých. 

 

 Obrazové příklady znázornění satana – rohatého kozla (goat´s horns): 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Helen Keller, která vynalezla nebo vytvořila systém znaků rukou pro hluchoněmé, 

koketovala s okultismem. Nemůžeme říci, že použila toto satanistické gesto pro vyjádření „Mám tě 

(vás) ráda!“ úmyslně, ale na druhé straně můžeme bezpečně říci, že lidé, kteří užívají toto gesto, 

nejsou tak nevzdělaní, aby původ tohoto gesta v satanismu jim byl neznámý. 

 

 

  Chazaři a hegemonie sionismu skrytá za hegemonií USA od objevení Ameriky  
 Nikdo zatím tuto vazbu cesty ke světovládě na totalitní zlo tak zjevně a trefně nepublikoval, 

jako Protokoly sionských mudrců. Jejich pravdivost shody se skutečností od doby jejich vzniku 

počátku 20. století dokazuje nejen současný vývoj událostí v tzv. Evropské unii a bohorovnost tezí  

o světové hegemonii USA, ale i představitelé ortodoxního sionismu, jak nám to předvedl rabi 

Baruch Efrati. Evropští sionisté, Sefardi, Aškenázové-Chazaři se stěhují do Ameriky hned po jejím 

objevení. 

 Opakovaně jsem četl text shora rabi Barucha Efrati (Baruch znamená požehnaný), a znovu 

bych hlasoval o kříži na Karlově mostě - ponechat a učit o něm, protože domýšlivá a bohorovná 

hegemonie provokovala pogromy, holocaust, války a infikuje nenávist. 



 

                                                                       8 

 Když se budete blíže věnovat judaismu v Čechách a na Moravě, dostanete se do kritického 

období přelomu 10. a 11. století, kdy se první větší komunity objevují na Moravě. Kyjevský 

světoznámý pravoslavný klášter Pečerskaja Lavra měl, a snad i ještě má, v jednom kostele  

na podlaze dlaždice s hexagramem - šesticípou hvězdou.  

Když jsem byl v Kyjevě s kapelou v roce 1986, tak nám v Lavře říkali, že je to na podlaze 

proto, že pod tou dlažbou byl ukryt poklad Kyjevské Rusi, když tam tudy táhli Židé, kteří na to 

znamení nesměli vstoupit. 

 

Znak Chazarů, jak jej uvádí Wikipedie: 

  

                                       
 

Tím jsem se postupně dostal k judaismu na východě a k národu Chazarů, jejichž chanát se 

rozkládal na rozsáhlém území jihu dnešního Ruska a Ukrajiny. Jak Chazaři nemilosrdně 

terorizovali a podmaňovali si okolní národy, popisuje Dr. Peter Beter v článku: Tisíciletá válka 

mezi Ruskem a Chazary (4). Skromná historie nám o Chazarech (hesla odkazů v 4) říká, že si 

kolem roku 740 po Kr. zvolili judaismus jako své náboženství a právě na přelomu 10. a 11. století 

začali migrovat na západ do Evropy.  Nakonec byli vytlačeni spojeným ruským a byzantským 

vojskem a po prohrané válce v roce 1016 chazarský chanát přestal existovat. Bylo zničeno i hlavní 

město Itil. Jak přicházeli Chazaři do Evropy, byli postupně nazýváni Aškenázové, protože často 

měnili jména na podobná němčině. Opět tady vystupuje změna identity, ale jen navenek, jako 

mimikry pro prostředí, v kterém se usadili. 

 

Vyvolení nebo prokletí? 

Tak, jak Chazaři zotročovali okolní národy do roku 1016, tak se ukradením judaismu a 

znásilněním židovské víry snaží o totéž nyní v globálním měřítku.  

V biblickém pohledu je otázkou, komu je vyvolení vyvolením a komu prokletím. Už král 

Šalamoun vybíral daně od okolních porobených národů každoročně v 666 talentech zlata. 

 (1. Kr 10.14) Váha zlata, které bylo přiváženo Šalamounovi za jeden rok, činila šest set 

šedesát šest talentů, mimo zlato od kupců a ze zisku obchodníků i všech králů západu a 

místodržitelů země. 

(Zj 13.18) To je třeba pochopit: kdo má rozum, ať sečte číslice té šelmy. To číslo označuje 

člověka, a je to číslo šest set šedesát šest. 

 

 Dějinné setkávání křesťanských Evropanů, Židů a Judaistů 
Dr. Beter (4) píše:  

V roce 1917 chazarští Židé přešli hlavní milník směrem k vytvoření jejich vlastního státu  

v Palestině, jak jsem se zmínil minulý měsíc. Ve stejném roce vyvolali bolševickou revoluci v Rusku. 

Následoval tam křesťanský holokaust, jaký svět dosud neviděl. Chazarští Židé byli po více než 900 

letech v Rusku opět u moci a dali si za úkol zničit křesťanství vyhlazením křesťanů -- více než 

100 milionů z nich a současně 20 milionů věřících židů zemřelo pod rukama chazarských Židů. 

Ruští křesťané 60 let bojovali za svržení ateistických bolševiků a nakonec byli úspěšní. Nyní 

tisíciletá válka mezi ruskými křesťany a chazarskými Židy dosáhla svého vrcholu. V sázce je nejen 

budoucnost Ruska a křesťanství, ale také budoucnost židovského lidu jako celku. 

www.vzdelavaci-institut.info/?q=system/files/. 

 

 Nevím, jak v tomto kontextu je rabi Baruch Efrati silný v matematice, jak a co sčítá,  

a jak chápe jednostranně pokrytectví, ale v rovnicích revanše je velmi silný: 

http://www.vzdelavaci-institut.info/?q=system/files/


 

                                                                       9 

„Nikdy neodpustíme evropským křesťanům vraždy milionů našich dětí, žen a starých lidí … 

nejen v nedávném holocaustu, ale v po celé generace trvajícím procesu, který ukazuje všechny 

podoby pokryteckého křesťanství.“ 

Pominu-li určitou míru populismu, jakou se v obětech vždy zdůrazňují starci, ženy a děti,  

a aby to bylo působivější, tak nejlépe v opačném pořadí, vyvstává otázka, co způsobovalo v historii 

dějinného setkávání křesťanů se Židy ten pomník nenávisti na Karlově mostě. Čím jsem starší  

a více se věnuji křesťanství a biblickému židovství, tím více vnímám sionismus, antisemitismus  

a jiné –ismy, kterými se radikální sionismus obklopuje, a tyto – ismy vždycky vyskočí jako čertík 

na péru, když se židovství či sionismu někdo jen lehce dotkne. Dospěl jsem k závěru, že ze strany 

křesťanů to není ukřižování Ježíše Krista, co bylo a je příčinou protivenství. 

Je-li na každém šprochu pravdy trochu, pak nelze opomenout tvrzení některých historiků, že 

pronásledování křesťanů ve starém Římě bylo provokováno i židovskou komunitou, která tam měla 

v té době dobré společenské postavení. 

Jednání IV. Lateránského koncilu zahájeného roku 1215 je sice vůči Židům a muslimům 

autoritativní z pozice územního vlastnictví, ale už tehdy bylo jasné, že to je jakýsi obranný 

mechanismus. Křesťanům byla zakázána lichva, půjčování peněz na úrok, nakládání s penězi jako 

zbožím. Koncil vymezoval to, čemu se Židé mohou a čemu nemohou věnovat v křesťanské 

společnosti a určil i způsob odlišení oděvem a signálním znamením. Signální barvy nebezpečí jsou 

v přírodě žlutá nebo oranžová versus černá. Koncil Židy a muslimy nevyháněl, ale svým 

rozhodnutím vzal pod ochranu ty křesťany, kteří se Židů a muslimů z nějakých konkrétních 

důvodů báli. Ty obavy nebyly bezdůvodné, když se týkaly obchodu, řemesel, místa pobytu  

a zdánlivým prolínáním s místním obyvatelstvem vnější změnou identity, ale současně 

trvalým vnitřním oddělováním – rodinnou a ekonomickou vzájemně se podporující separací 

obce a tlakem na majetkové podmaňování. 

Tak se postupně až do našich časů vyvinula skupina, která se věnuje judaismu jako 

náboženství a dává sionismu duchovní a programový základ - Talmud a Kabala, skupina, která 

lichvou v Evropě a v Americe bohatla a vytvořila sionismus a antisemitismus, většinou Aškenázové 

– Chazaři, a skupina mlčící většiny, dnes většinově chazarsko-aškenázská. Jedni bohatnou a 

rozšiřují majetky proto, aby mohli ovládat, jedni tomu dávají náboženské odůvodnění 

předurčenosti a ostatní za to trpí. Jedni vždycky věděli dostatečně dopředu, že něco hrozí, a 

sbalili včas sebe i majetek. Jedni například před fašismem utekli do Ameriky, a osud holocaustu 

potkal ty, co na útěk neměli, nebo neměli kam utéct. O ty má rabi Baruch Efrati obavy. Já také. 

Dnes už se promísením tolik nepozná, kdo je etnický Žid a kdo původem Chazar či někdo úplně 

jiný (o změně identity dále níže), ale etnokracie v Izraeli v tom má „rasové jasno“.  

Ve starém Římě se pronásledování týkalo společně Židů i křesťanů. Některé prameny ale 

uvádějí, že Židé měli v Římě dobré postavení a pronásledování křesťanů bylo i z jejich popudu. 

 

Příchodem Chazarů došlo však historicky neoddiskutovatelně k podstatné změně. 

Křesťanství se muselo začít bránit. Dnes někteří odhadují, že Chazaři-Aškenázové přečíslili celkově 

etnické Židy v poměru asi 10:1.  

 

 

6. část  Zakládání tajnosnubných spolků zednářstva a chazarské mafie, změny 

mimikrů, komuna, kominterna, SSSR, EU 
 Touha zbohatlíků (vedených Rothschildy a dalšími rodinnými majetnickými a bankovními 

klany) po ovládnutí jiných národů judaismem zdůvodňovanou předurčeností a touha po získání 

majetků křesťanské šlechty se datuje počátkem od Francouzské revoluce 1789, přes Napoleona, 

financování chazarských bolševiků v Rusku, spolufinancování Hitlera a spol. s vidinou východních 

zisků, financování tzv. barevných revolucí, rozvratem silných států Blízkého východu a Malé Asie 

pod lživými záminkami, a nyní financování islámské imigrace jako válečného prostředku proti 

evropským národům, boj o ovládnutí přírodních zdrojů atd., to je druhá strana mince nesporného 

přínosu židovství lidstvu ve vědě, umění a monoteismu.  



 

                                                                       10 

 Z obsahu vyjádření rabi Barucha Efrati vyvěrá znovu na povrch, jak se staletí separují 

a po staletí ostatními národy pohrdají, někdy skrytě, jindy otevřeně, podle situace. Jako všude 

nemůžeme všechny házet do jednoho pytle. Ti aktivní v různých společenstvech o sobě dobře 

vědí. Proplétají se do řídících ovládacích struktur v různých lidských společenských činnostech, ale  

v určitých situacích dají najevo svoji separaci a sounáležitost. Odkudsi vytáhnou jarmulku, 

zejména když je třeba dát separaci veřejně najevo. Takto nás chtějí v EU učit toleranci? 

Evropská unie má všechny znaky viditelného projevu této mafie. Má skryté koncipienty a struktury 

EU jsou jen poslušní přenašeči a vykonavatelé – tzv. obchodvedoucí. 

 

O čem se má mlčet a co je zamlčováno z historie? 
 (Dnešní křesťanská tolerantnost, militantní Chazaři a militantní islámisté) 

 Křesťanská teologie a filosofie hovoří o Bohu jako o absolutním dobru, jak nám svého 

Otce představil Ježíš Kristus a Mojžíš od Boha předanou morálkou v Desateru. Může si tedy Bůh 

vnitřně odporovat ve své a lidské morálce od 4. přikázání, když se osoba Boha zneužívá lidmi 

k odůvodnění zlodějin, ožebračování, zabíjení a ponižování druhých? 

 

 Jeden známý mi k některým mým postojům napsal asi toto: 

Katolická církev nás po II. vatikánském koncilu učí toleranci, Václav Havel nás učil liberalismu  

a Evropská unie nás učí politické korektnosti. A ty tomu všemu odporuješ, sjednocený Evropane. 

Mlč, a šlapej v brázdě! (To podtržené podtrhl on.) 

 

Jiný přítel to komentoval: Tak to je právě to, co se mi hnusí! 

  

Ta podtržená slova si vzájemně neodporují pouze v případě totalitního režimu, kde 

není tolerance k názoru a postoji druhých, kde není svoboda vyjádření postoje, protože 

politická korektnost je chápána jako diktatura, nebo jako autocenzura.  

Tak tyhle znaky EU beze zbytku naplňuje. Jsou to znaky za monstrem EU skryté mafie, a 

my starší si ty znaky moc dobře pamatujeme z vedoucí úlohy komunistických stran a u nás z doby 

tzv. normalizace. Je vidět, že se jedná o stále stejný systém se stejným centrálním řízením, jen od 

roku 1989 nabíral potichu jiné podoby, jiné mimikry. 

PSM č. 1 Politická svoboda je idea, nikoliv skutečnost. Této ideje musí se umět použíti, 

potřebujeme-li působivého vnadidla, abychom získali podporu lidí pro svou stranu, jakmile tato 

podnikla boj za svržení strany, která je u vesla vlády. Tato úloha se usnadní, je-li sám protivník 

nakažen „Ideou svobody”, neb tak zvaného „Liberalismu”, a pro tuto ideu se dobrovolně zřekne 

části své moci. Idea svobody je nesplnitelná, protože nikdo ji neumí s mírou používat (ovšem kromě 

vyvolených). 

 O křesťanské šlechtě můžeme s čistým svědomím říci, že jedním z jejích znaků byla ve své 

velké většině zodpovědnost za životy a živobytí svých poddaných. 

 

 

7. část  Islamisté jako zbraň, a co s nimi bude v druhém plánu? 
 Zatím se islámisté hodí k prvoplánovému účelu: „Nikdy neodpustíme evropským 

křesťanům vraždy milionů našich dětí, žen a starých lidí … Nejen v nedávném holocaustu, ale v po 

celé generace trvajícím procesu, který ukazuje všechny podoby pokryteckého křesťanství. „A teď 

Evropa ztrácí svou identitu ve prospěch jiných lidí a jiného náboženství, a to nezanechá nic  

z nečistoty křesťanství“.   

To je, přátelé, neskrývané vyhlášení totální světové války! Křesťanská totiž není jen 

Evropa! 

„islám uctívá svého proroka a vychovává lidi ke stabilnímu životu v manželství,  

ke skromnosti a k pokoře k Bohu“. (řečeno tak, jako by křesťanství dělalo pravý opak) Dále uvedl, 

že „i když je náš region ve válce s Araby přes zemi Izrael, islámská kultura je Židům mnohem bližší, 

než křesťanství“. A doplnil, že Židé se musí jen modlit, aby islamizace Evropy nepoškodila lid 

Izraele.  



 

                                                                       11 

Islámská kultura totální “svaté” války je Židům mnohem bližší, než křesťanství, které vzešlo z 

uctívání stejného Boha, a které také vychovává lidi ke stabilnímu životu v manželství,  

ke skromnosti a k pokoře k Bohu, ovšem, kdyby to nebylo programově likvidováno nemorálním 

ateismem infikovaným v Evropě východním, ale především západním bolševismem financovaným 

Chazarsko=Aškenázsko-zednářskou mafií. Islámská kultura je jim bližší, zatím prvoplánově. 

 Pak půjde o vojenské využití islamistů v pochodu proti západním katolickým a 

východním pravoslavným křesťanům. A nesmí se také zapomínat na nezapomenutelnou 

křivdu stavby Omarovy mešity na místě Římany zbořeného chrámu na Chrámové hoře v 

Jeruzalémě. 

Podsouvat křesťanům vinu za holocaust, to je slušná demagogie, za kterou by se tvůrci 

nadřazenosti árijské rasy nemuseli stydět. 

Okultističtí fašističtí realizátoři si vzali příklad z judaismu a sionismu, jak likvidovat 

úhlavního nepřítele představ o světovládě nad Góji – nežidovskými národy, a jako zřejmou opozici 

tomu postavili nadčlověka árijské rasy. 
 

První tezí Protokolů židovských mudrců č. 1 je definice užití síly, jako hlavního nástroje 

vlády.  

Islamisté se nám v Evropě vysmívají, že neumíme bojovat, že se neumíme bránit, ukazují, 

že neumíme bránit své ženy, domovy, vlast atd…  Kdo z nich si uvědomuje, čeho a koho jsou 

nástrojem? 

V biblickém kontextu je třeba se zeptat: Změnilo se něco příchodem Ježíše, Božího Syna? 

Iz 2.4.  On bude soudit pronárody, on ztrestá národy mnohé. I překují své meče na radlice svá kopí 

na vinařské nože. Pronárod nepozdvihne meč proti pronárodu, nebudou se již cvičit v boji. 

 Nepřekuli své meče a kopí křesťané příliš brzy? 

 

 Elektronická verze Bible umožňuje rychlé vyhledávání. Stačí zadat slovo meč. Je to 

docela překvapivé, když se takto shromáždí, kdo všechno byl pobit mečem, včetně žen, dětí a 

těhotných. To docela kontrastuje s přikázáním lásky Nového zákona, když to pobíjení v dnešní 

podobě se zdá mít stejný starozákonní rituální charakter – u islamistů veřejně, u sionistů mafiózně 

skrytě přes prostředníky. 

 

 Proč to vůbec sděluji? Jednak proto, že jsem se této problematice věnoval už od svých 

devatenácti let, a jednak proto, že mám oprávněné obavy o budoucnost svých dětí a svého národa, 

evropských národů, ale i o budoucnost lidu Izraele, protože mám obavu, že někteří sionisté 

nechtějí chápat, co je sousedství, tolerance, Boží a přírodní zákon rozmanitosti a stačí jim,  

že silnější požírá slabšího. Sumarizuji také proto, abychom dobře pochopili, kdo za islamizací  

a současnou vlnou imigrace stojí v pozadí, a jak a za čím se skrývá, a také proto, aby skrývanou 

příčinnou historii začali současní vrabci křičet se střech (Mt 10, 27). 

 Vyjádření Barucha Efrati a publikování tohoto názoru je jen vrcholem ledovce. 

 

 

8. část Chazarsko=aškenázsko-zednářská mafie – prolínání sionismu 
 Následující řádky je proto třeba číst s vědomím, že italská či sicilská mafie není Itálie, 

Chicagská mafie není Chicago. Jestli rabi Baruch Efrati vyjadřuje postoj židovské mlčící většiny,  

a zatím se mi tomu nechce věřit, je to asi přece jen ortodoxní Chazar, tak to bych o tu židovskou 

mlčící většinu měl také obavu, protože tu jsou jiné, mnohem větší národy, s kterými by také 

takto bez konfliktů a pogromů žít v sousedství nemohli a snad ani neumějí. 

 Vzpomeňte opět, kolikrát se chazarsko=aškenázsko-zednářská mafie pomocí svých 

finančních prostředků získaných spekulací, válkami, lichvou a pomocí po moci toužících 

pomahačů pokoušela nastolit nový řád a vyrobit nového člověka. Destabilizují různé oblasti 

světa už od Francouzské revoluce 1789 s choutkami ovládnutí Evropských národů různými 

pokusy: válkami, prostřednictvím marx-leninismu a jinými rádoby demokratickými vějičkami, 

včetně permanentních choutek pochodu na Východ. 



 

                                                                       12 

 Dnes to pokročilo geopoliticky díky ukrajinskému Majdanu k hranicím území Rusů  

a duševně k politické korektnosti lidských klonů opájených liberalismem a bezbřehou tolerancí 

v dlouhodobém projektu unifikace a likvidace rozmanitosti evropských národů, nyní 

prostřednictvím Evropské unie a imigrace stylem německé polévky eintopf - vše v jednom hrnci. 

 Jen co agentka Merklová a její společní mluvčí Hollande a Cameron vypustili teze  

o zkrachování multikulturalismu, tak mafie vzápětí spustila pravý opak. Jen testovali novou 

zbraň, kterou teď uvedli do pohybu, když ověřili její destrukční účinnost.  

 Pojmy USA, EU, NATO, OSN jsou dnes jen krycí viditelné názvy jediného skrytého 

subjektu, kterému stojí v cestě člověk, jako svobodně myslící bytost, svobodný svébytný národ 

a vzájemně tolerantní a kulturně rozmanité společenství národů. Občané USA jsou zadlužené a 

okradené loutky a my v Evropě jsme vystaveni novému experimentu, když se to ve východním 

bloku aškenázským bolševikům nepovedlo. Deklarovaný státní dluh USA je to, čeho se obávali 

křesťané už v době IV. Lateránského koncilu. Fiktivní majetek občanů USA je převeden  

do soukromých, většinou chazarských rukou, které tak chtějí diktovat světu svoji světovládu. 

 Když čtu: EU realizuje, EU má plány, EU má programy, EU pracuje na globalizaci, 

Evropská komise, Evropský parlament, EU hrozí zastavením dotací atd. atd., usmívám se, jak se 

jim skáče na lep. V Číně by řekli, že EU je papírový drak, je to jen viditelný politický nátlakový 

prostředek k ovládnutí evropských národů mafiánským zákulisím.  

EU sama o sobě vůbec o ničem nerozhoduje, je vykonavatelem cizí vůle stojící mimo 

EU, mimo USA, mimo NATO, mimo OSN, ale je uvnitř svými chapadly. Ostatní to za úplatu 

baští a bojí se, aby se jich nesouhlas nedotkl na dotacích, osobních požitcích, aby odporem 

proti zjevnému zotročení nemuseli něco obětovat. 

 Aby bylo možné ZLO identifikovat, musí se nechat projevit v plné síle tím, že se mu dá 

dostatečně jasně najevo NE! Jinak nemůže vzniknout politický, mocenský a morální tlak  

k jeho potlačení. S kým jít do boje proti zlu? Kdo pro 30 stříbrných nezradí? Zlo klade lidem 

na bedra kříže oběti, ale samo nechce nic obětovat. V tom spočívá rozdíl mezi Kristem  

a antikristem. 

 

 

9. část  Změna identity a znaky mafie  
 Chazarsko=aškenázsko-zednářská mafie se honosí svými schopnostmi plánování politiky  

a intrik přivlastněním židovské víry v předurčenost vládnout Gójům – nežidovským národům, 

promíchat je, změnit jim identitu, ale oni sami si musí zachovat čistou vládnoucí rasu, aby se 

jich to nedotklo.  Se změnou identity mají Chazaři, Aškenázové staleté zkušenosti. Rabi Baruch 

Efrati si postěžoval:  „Evropa platí za to, co udělala, když nám po stovky let upírala naši identitu.” 

Teď v poslední době teprve vychází najevo jak to s tou identitou a její změnou v historické 

skutečnosti je. Jen není jasné, jakou identitu má rabi na mysli. Chazarsko-judaistická identita se 

projevovala tak zřetelně, že donutila křesťany k obranným opatřením, a dále se projevovala 

zejména vlastní separací. Ke skrytému prolínání v Evropě začalo docházet podstatněji až od 18. 

století zakládáním různých tajných spolků, řádů a lóží. 

Ke změně identity máme příklad i v přírodě, když se psi vyválí v cizích lejnech, aby 

zamaskovali vlastní pach. 

Tak, jako bezprecedentně změnili Chazaři svou národní identitu zneužitím židovské víry, tak 

začali migrovat a mění identitu místně, národnostně, občansky, politicky, jmenně. USA ovládli 

totálně a totalitně. Ta tam je vidina svobodné Ameriky. Teď je na řadě Evropa a vzápětí 

Východ. Nejlépe se masa lidí ovládá, když podlehne panice a strachu na hranici pudu sebezáchovy. 

K tomu má Islám jedinečné přednosti, tak proč toho nevyužít? To, co se děje kolem imigrace, je 

mafiózní způsob vydírání, asi jako výpalné. 

 

Frontální útok na křesťanství implantováním nenávisti vůči opoře křesťanství 
  U nás v Čechách máme historickou zkušenost z padesátých let, kdy po bolševickém 

převratu 1948 první údery na církev šly do řad řeholníků, zabírání klášterů a odstraňování 

křesťanství ze společnosti posedlé budovatelským nadšením obnovy válkou rozvrácené země. 



 

                                                                       13 

Sovětští bolševičtí poradci pomáhali vyměnit jednu aškenázskou kliku za druhou, za politicky 

korektnější a realizovat pogromy na křesťany a inteligenci v 50tých letech, pak stejná barevná 

revoluce v roce 1968 - původem stejná mafie, stejné cíle, jak je čteme u rabi Barucha Efrati o 

křesťanství a řeholnících. V roce 1977 se začala připravovat další barevná revoluce maskovaná v 

roce 1989 slovem “sametová”. Opíjeli nás několik let pocitem liberalismu, abychom nevnímali, 

jaký útok se od roku 2001 pod rouškou boje proti terorismu na Evropu chystá.  

 Kardinální lží globalizátorů je, že je to útok na křesťanskou Evropu. Proč? V Evropě sice 

křesťanství je, ale v takové menšině vůči implantovanému ateismu, že islamizací se jedná o daleko 

zrůdnější likvidaci evropské kultury a evropských národů.  

Historická zkušenost říká, že obdobné experimenty vždy zkrachovaly na motýlím 

efektu, kdy velké změny je schopna vyvolat velmi malá událost v nepředpokládatelně 

vzdálené enklávě. 

 K pochopení vyjadřování rabi Barucha Efrati o radikálním mnišství a západní nemorálnosti 

je zapotřebí podívat se do textu PSM, kde jsou z přelomu 19. a 20. století jasné instrukce, jak zničit 

a podmanit nežidovské národy. 

 V tykadlech mafie v tom podmaňování dnes hrají nezastupitelnou roli ambasády USA. 

Všimněte si jejich personálního obsazení třeba v České republice či v Rusku, nebo kdo je 

Soros, pokladnička barevných revolucí, neziskovek apod. 

 Kolikrát se jim povedlo lidi oklamat a kolikrát se přepočítali. Je to nejhorší zločinecká 

banda, která kdy spatřila světlo světa. I to, v čem se krutě přepočítali, se snaží využít ve svůj 

prospěch. Klamou na každém kroku a téměř v každém slově je skryta nenávist. Příkladem je 

vyvolání hospodářské krize v třicátých létech minulého století, spolufinancování vyzbrojení Hitlera, 

zisky z válečné konjunktury a dokonce i z vlastních obětí, dnes shrnutých pod pojmy holocaust, 

pogromy a ublíženecký antisemitismus. Rabi se bojí o lid Izraele při islamizaci Evropy. To by 

ale muselo být zařízeno tak, jako při Francouzské revoluci, když byly zabírány majetky 

šlechty, ale byli pověření lidé, kteří chránili majetek klanu Rothschildů.  

 

 

10. část 11. září 2001 - dlouhodobě připravovaný mystický zlom aktivace zla 
 Od tohoto data je nutné nahlížet a odhalovat politiku globalistů v kauzální záměně 

příčin a následků. To, co se totiž jeví, jako následek nějaké události, je nutné nahlížet 

jako příčinu koncipované události. Zahájení boje proti terorismu je příčina a prvotní 

záměr zahájení politiky chaosu blízkovýchodních zemí a Evropy. Ovlivnění souhlasu 

veřejného mínění s tímto záměrem bylo dosaženo bezprecedentní hromadnou vraždou tisíců 

lidí toho dne. 
 Tak přemýšlím, jaké to toleranci nás církev po II. Vatikánském koncilu vlastně učí. Zlo se 

toleruje podle toho, co se kdy hodí k posvěcení prostředků? „Účel světí prostředky!“ je chazarská 

morálka a zednářská licoměrnost. Křesťanství bude rabi Baruch Efrati přisuzovat 

pokrytectví? A druhým dechem se bude obávat, aby pro Židy vítaná, radostná a organizovaná 

islamizace Evropy nepřinesla oběti v řadách Izraele, když oběti druhých se tím automaticky, 

kauzálně předpokládají? Co je to vlastně pokrytectví? 

 Nabubřelost, chamtivost, vypočítavost a bohorovnost dostupuje takových hranic, že se 

pro své cíle neštítí zabíjet i ve vlastních řadách a kalkulovat se smrtí miliónů lidských bytostí.  

S vlastními obětmi Izraele se s lítostí kalkuluje pro dosažení cíle vyšších obětí u likvidovaných 

národů. Nejlépe ovlivňuje veřejné mínění, když jsou mezi vlastními obětmi děti. Ty kalkulace  

a maskování jsou tak zločinecky vypočítavé, že současně se zločinem je vždy připraven obraz 

jiného viníka, přenos viny ze skutečného viníka na oběť pomocí manipulace veřejného 

mínění, a obranný mechanismus dehonestace a likvidace těch, kteří odhalí, popíší a zveřejní 

skutečný stav dění nebo jako oběti islamizace by si dovolili prostředek, který je likviduje, 

kritizovat. Oběť má zákonem antisemitismu zakázáno označit a kritizovat svého likvidátora. 

 Příkladem přenosu viny z viníka na oběť a příkladem obranného mechanismu je právě 

antisemitismus, politická korektnost, pravý a levý extrémismus, příprava boje proti terorismu 11. 



 

                                                                       14 

září 2001, sankce proti Rusku bez vyšetřování několik hodin po sestřelení malajského letadla, a 

vyvolávání pocitu viny za oběti imigrantů a soucitu s nimi, když skutečnou obětí jsme my Evropané 

atd. atd. 

 

 

11. část Chazarské změny identity 
 Judaismus umožňuje změnu identity těm, kteří přestoupí na židovskou víru tím, že je 

považuje za Židy.  Přistoupení k judaismu sice nese s sebou i změnu národnosti, ale asi jen u 

vyvolených, jak ukazuje praxe etnokracie v Izraeli (8). Historicky je známa změna identity 

celého národa jen u Chazarů. K této změně identity patří i maskování historických mechanismů 

už od přelomu 10. a 11. století, kdy Chazaři postupně migrovali na západ z chazarského chanátu 

mezi Černým mořem a Kavkazem.  Postoj katolické církve Chazarům předurčil způsob existence k 

získávání majetkové nadvlády zákazem lichvy v církvi tj. půjčování peněz na úrok, což jim 

judaismus umožnil, a umožnil jim využít jejich vrozených vlastností, které stabilizovali při 

podmaňování okolních národů a vybírání mýtného na křižovatce obchodních cest v jejich chanátu. 

Chazaři, kteří mnohonásobně přečíslili etnické Židy, nesou si v chování stále, ač nyní promíseni, 

genetické znaky východních oblastí, odkud přišli.  

V textu rabi Barucha Efrati z vyjadřování o křesťanství vyzařuje cynická, mocichtivá  

a pohrdavá bohorovnost. Pak lze v kontextu, jak se vyjadřuje o křesťanství a islamizaci, o 

křesťanství jako modloslužbě říci, že jako rabi a představitel ortodoxní větve je Bohu na hony 

vzdálen. Lépe to prozradit nemohl. Jestli toto nebude to skrývané tajemství. Všude tam, kam 

dosáhnou chapadla zmiňované mafie, nezbývá místo pro Boha, natož Ježíše Krista a Ducha 

svatého. Ačkoliv křesťanství vychází z židovské víry a ze zjevení vztahu k Bohu Božím Synem a 

pravým Židem z Davidova rodu, je to podle rabi Barucha Efrati „modlářství”, na rozdíl od islámu, 

který byl ustaven jako politický systém v protikladu k židům a křesťanům. První oběti islámu byli 

obyvatelé Mekky a Židé za přímého dohledu proroka. Že by rozdíl mezi Židy a pohany přece jen 

nebyl odstraněn obětí na kříži?  

„Teď musí Boží lid osvědčit trpělivost a víru.“ (Kapitola 13. Zjevení Janova) 

  

 Všichni tito mafiáni s maskovanou identitou mají kromě separace dalšího společného 

jmenovatele, podle kterého se poznají: Ježíše Krista nenávidí tak, že v kritických chvílích ztrácejí 

sebekontrolu a dopouštějí se osudových chyb, jak prozradil Baruch Efrati. 

 Spoléhají se na to, že v rámci jednoho lidského života, v konzumní zaslepenosti  

a v existenčním pachtění lidé ve své většině nestačí odhalit jejich lži a podvody, a že vzdorující 

menšinu stačí orwellovsky umlčet. 

 

 Různá ambiciózní chapadla této mafie však bojovala a bojují mezi sebou. Vzpomeňme, co je 

vyčítáno Stalinovi, když likvidoval chazarskou kliku v Rusku, jak v Československu dopadl 

Slánský a spol., jak skončil Kerenskij a Trockij, přidejme k tomu pochybně vysvětlované politické 

atentáty. K důkazu užívání změny identity není třeba jmenovat všechna ta jména „alias“ 

skrývajících tak svůj původ, jména expertů převratů, revolucí a frakcí – jako: Kerenskij, Trockij, 

Zinověv Kameněv, Marx, Engels, Hirsch, Chruščov, Walesa, Michnik, Gottwald, Slánský, 

Clementis ….............      

 Ke změně identity uvedených příkladů jmen lze nalézt bližší v publikaci Páni a otroci  

20. století (7), a také další jména, u nichž autoři publikace a předmluvy k českému vydání měli jen 

mlhavé představy o souvislostech s dnešní invazí imigrace a islamizace Evropy. 

  

 Roky 1948, 1968, 1977, a 1989 u nás jsou přímo prošpikované tou tlačenkou do vrcholných 

dříve stranických, pak demokratických a nyní politicky korektních vrcholných funkcí v linii doktrín 

CH-A-Z mafie.  

Kalkulují s tím, že než se evropské národy vzpamatují a pochopí svoji likvidaci, bude 

chazarsko=aškenázsko-zednářská dynastie pomocí zpronevěrců v EU tak politicky, a pomocí 

NATO tak vojensky silná, že zvládne každý lokální odpor nedávno schválenými kontingenty 



 

                                                                       15 

rychlého nasazení NATO, včetně konfliktů islám vs. křesťanství. To je ovšem jen průvodní jev 

vytvoření hysterie pochodu na Východ, pro který se NATO nemůže spolehnout na armády 

evropských zemí a potřebuje lidskou hmotu do první linie. Opomíjený vojensko-politický 

aspekt imigrace lze charakterizovat tímto postupem:  

 

Ověření destrukční schopnosti imigrace 

   Invitace (pozvání), imigrace, intergrace, občanství, branná povinnost, intervence. 
 

 

12. část Jak to bude dál? 
 V době vzniku chazarsko=aškenázsko-zednářské mafie před tzv. Francouzskou revolucí 

viděli jednu velkou překážku, tou byl dobře organizovaný a duchovně silný jezuitský řád. Snažili se 

ho zlikvidovat. V nenávisti vůči Ježíši Kristu nástupem, zatím politicky korektního, papeže 

Františka, ač jezuity, se zdá, že se nemusí zabývat katolickou církví římskou jako překážkou. 

 Mafie spěchá. Nervozitu antikristům nahání spojení ruské politické scény  

s pravoslavím, s čínským vojensko-průmyslovým rozmachem a personální vojenskou 

kapacitou. Ve vzduchu visí mnohem „věrohodnější” provokace, než bylo sestřelení malajského 

letadla. K tomu ale potřebují vůči Východu politicky korektní, liberalismem opojenou 

národnostně bezpohlavní masu s bezbřehou tolerancí vůči chystanému zlu s vnucovanou  

i nábožensky fanatickou nenávistí směrem na Východ. Rychle z imigrantů udělejte evropské 

občany a změňte zákony o branné povinnosti. 

 Vyjadřování islamistů i u nás je výmluvné: „Když se vám Islám v Čechách nelíbí, 

vystěhujte se!“ Kam? Na Východ? Zanechte nám tu své majetky, přetrhejte své historické 

kořeny, opusťte zemi svých otců a matek. Možná, že budete moci navštěvovat hroby svých 

předků a zlikvidovaných potomků, jestli tu ovšem něco z vaší minulosti zbyde. (- jak se 

vyjádřil rabi Baruch Efrati.) 

 

 Jen poznamenávám, že Miloš Zeman i Václav Klaus vyrůstali vedle sebe v tehdejším 

Prognostickém ústavu, znají metody vize budoucího vývoje, které jsou o nějaký ten krok vpředu. 

Jednoho protivníci z chazarsko-aškenázsko- zednářské mafie zesměšňují pro to, druhého pro ono, 

ale kdo jste bez chyby, hoďte první kamenem. Neposlouchat, co říkají, není rozumné. Že by i to 

byly mimikry zdánlivé opozice? Čas ukáže. 

  

Tak jak si sionisté vytvořili obranné mechanismy jako antisemitismus a jiné 

kriminalizující zákony, které ještě chytají, musíme si uvědomit, že daleko zrůdnější je jejich 

antikřesťanismus, antislovanismus a obecně antigoismus jako zdroj jejich separatismu a z něj 

plynoucích pogromů, holocaustu a vyvolávání společenských konfliktů. 
Identita a působení judaismu v lidských dějinách je tak viditelně nepopiratelná, že tvrzení 

rabi Barucha Efrati:  „Evropa platí za to, co udělala, když nám po stovky let upírala naši 

identitu.” je evidentní protimluv nebo axiomatická lež, kterou není třeba dokazovat.  
 

 Evropa platí za to, že si nechala s katolickou a křesťanskou tolerancí 

přerušit spojení mezi křesťanskou vírou a politickou správou svých území. 

Klamavými postupy západního a východního bolševismu bylo toto spojení s politickou 

správou nahrazeno aškenázsko=chazarsko-zednářskou mafií. Rusko dneška jde zatím 

opačným postupem? 
 

Proto: 

 Zachovejte mateřštinu, lidové písně a zvyky!  

Nenechte si zkomolit vlastní historii. 

Byli jsme před Rakouskem a budeme i po Evropské unii? 



 

                                                                       16 

 Přežijeme těch 42 měsíců vlády šelmy? 

 Co dodat?   

 Snad jen:  Maranathá – Pane, přijď! 
 

Gabriel Jiří Václav Hamouz, podzim 2015 

 

S doplněním v lednu 2016. 

 

 

 

 

Literatura: 

1.  Rabi Baruch Efrati „Islamizace Evropy je správná věc.” 

www.ynetnews.com/articles/0,7340,L-4299673,00.html  

   

2.  Protokoly sionských mudrců.pdf   

vzdelavaci-institut. Info/?q.../Protokoly%20sionskych%20mudrcu 

 Znalecký posudek z roku 1935 Bernského procesu o pravosti Protokolů 

 

3.  Dějiny Židů v Čechách a na Moravě, Pěkný Tomáš, Sefer, Praha 1993 

 

4   Chazaři, chazarská říše, aškenázové chazaři, Tisíciletá válka mezi Ruskem Chazary  

– tituly adres internetu 

 

5.  Bible, český ekumenický překlad Starého a Nového zákona, Česká biblická společnost 1993 

 

6.  4. Lateránský koncil a Židé – tituly adres internetu 

 

7.  Páni a otroci 20. století,  Traian Romanescu, Buenos Aires1983,  

Verlag Anton A, Schmid Durach 1995, český překlad Jaroslav Voříšek 2009 

Pdf na adrese: spiknuti-proti-cirkvi-a-lidstvu.com 

 

 

Doplnění po 7.12.2015 

8.  Jak byl vynalezen židovský národ, Šlomo Sand, Rybka Publishers, Praha 2015 

 

Poznámka: 

Kniha Šlomo Sanda: “Jak byl vynalezen židovský národ” bude vyžadovat kritičtější rozbor, jak se 

ukazuje v prvním čtení.  

 

http://www.ynetnews.com/articles/0,7340,l-4299673,00.html
http://spiknuti-proti-cirkvi-a-lidstvu.com/

